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8 sierpnia 2023

Obradowali członkowie Komisji Konkursowej Nagrody
im. Tadeusza Włoszka

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej Nagrody im. Tadeusza Włoszka,
któremu przewodniczył marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej
Bętkowski. W obradach uczestniczyła Małgorzata Rudnicka dyrektor Departamentu
Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Komisja dokonała oceny złożonych wniosków i
rekomendowała Zarządowi Województwa swoje propozycje przyznania nagród w
poszczególnych kategoriach.

Zgodnie z uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Nagroda im. Tadeusza Włoszka
jest przyznawana przez Zarząd Województwa w zakresie działalności muzealnej w czterech
kategoriach: wystawa, publikacja, edukacja muzealna oraz konserwacja zbiorów.

Na konkurs wpłynęły 23 wnioski, w tym 6 wniosków w kategorii ”wystawa”, 4 wnioski w
Kategorii „publikacja”, 7 wniosków w kategorii „edukacja muzealna” oraz 4 wnioski w
kategorii „konserwacja zbiorów”, wpłynęły także 2 zgłoszenia, dotyczące przyznania
nagrody honorowej „Za działalność muzealną”.
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Komisja dokonała oceny złożonych wniosków i rekomendowała Zarządowi Województwa
swoje propozycje przyznania nagród w poszczególnych kategoriach.

Nagrodą mogą zostać uhonorowani pracownicy muzeów działających na terenie
województwa świętokrzyskiego. Nagroda w powyższych kategoriach ma charakter
pieniężny, ponadto instytucje muzealne mogą otrzymać honorowe wyróżnienie, w postaci
statuetki lub pamiątkowej plakiety, za działalność muzealną. Wnioski o nagrodę mogły
składać: muzea działające na terenie województwa świętokrzyskiego, stowarzyszenia i
fundacje, których cele statutowe obejmują działalność na rzecz dziedzictwa narodowego,
kultury i sztuki.

Uroczystość wręczenia tegorocznych nagród odbędzie się 8 września, podczas spotkania w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.
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